
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Speciāli izstrādāts tīrīšanas līdzeklis ar dūnu pildītam apģērbam vai
priekšmetiem. Šis ir pH balansēts produkts.

Dūnu apģērbu sekcijās ir dūnu kopas. Dūnas ir ļoti delikāts materiāls,
tāpēc ir svarīgi nodrošināt, lai tīrīšanas procesā netiktu notīrītas
dabiskās eļļas no dūnām. Dūnu apģērbu vai priekšmetu tīrīšanu var veikt
mājās. Tomēr nav ieteicams lietot mājsaimniecības veļas mazgāšanas
līdzekli, jo tas var samazināt kvalitatīvu dūnu funkcionalitāti. Mūsu
StormCare dūnu tīrīšanas līdzeklis ar līdzsvarotu pH līmeni ļauj maigi
nomazgāt dūnu šķiedras tā, lai tās paliktu mīkstas pieskaroties un
saglabātu paredzēto veiktspēju. 
Īpašības:

225 ml ir trīs mazgāšanas reizēm veļasmašīnā 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pH līdzsvarots produkts 
Piemērots visiem dūnu pildītiem priekšmetiem 
Saglabā mīkstuma efektu 
Palielina izolācijas veiktspēju

Lietošana: Sakratiet pudeli un ielejiet 75 ml mazgāšanas līdzekļa
nodalījumā. Mazgāt, ievērojot ražotāja norādījumus. Nodrošiniet, lai
izstrādājums žāvēšanas laikā tiktu izžāvēts.

Tīrīšanas laikā izvēlieties delikātu mazgāšanas programmu un pēc tam
žāvējiet veļas žāvētājā. Žāvējiet ilgāk, nekā paredzēts, un apturiet
žāvēšanu un manuāli izspaidiet priekšmetu, lai nodrošinātu, ka dūnas
vienmērīgi tiek sadalītas visā apģērbā.
Ja nepieciešams atjaunot dūnu apģērba virsējo ūdens atgrūšanas slāni, vienā
mazgāšanas ciklā veļas mīkstinātāja nodalījumā varat pievienot StormCare
Dūnas apģērbu apstrādes līdzekli ūdensizturībai, ietaupot laiku un
resursus.
Brīdinājumi: Sargāt no bērniem. Pēc saskares nomazgājiet rokas. Lietojot šo
produktu, neēdiet, nedzeriet un nesmēķējiet.
Drošības datu lapa: šeit.

Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/S5%20D_W%20WASH.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

